[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.02.2023					                                                                          № 42-р
г.  Кореновск

[bookmark: __DdeLink__12882_4075347351]О создании комиссии для проведения контрольного обмера выполненных строительно-монтажных работ и осмотра имущества по объекту: «Центр единоборств в г. Кореновске», расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Запорожская, 2В»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 04 октября 2011 года № 2321-КЗ «О Контрольно-счетной палате Краснодарского края» и п.1.11 плана работы Контрольно-счетной палаты Краснодарского края на 2023 год:
1. Образовать комиссию для проведения контрольного обмера фактически выполненных и принятых к оплате объемов работ по объекту: «Центр единоборств в г. Кореновске», расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Запорожская, 2В» далее «Объект» и утвердить её состав (Приложение № 1).
2. Комиссии приступить к работе с 13 марта 2023 года по 15 марта 2023 года с выездом на Объект для осмотра имущества и проведения контрольного обмера принятых к оплате объемов работ и оформлением акта контрольного обмера за подписью членов комиссии, представителей подрядной организации и строительного контроля.
3. Контрольный обмер выполнять в присутствии представителей Контрольно-счетной палаты Краснодарского края.
4. Секретарю комиссии ознакомить членов комиссии с данным распоряжением.
5. Отделу строительства администрации муниципального образования Кореновский район (Бондарь) обеспечить комиссию транспортом и контрольно-измерительными приборами.
6. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования  Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы муниципального образования Кореновский район Б.И. Сторчун.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько
								ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район
от 17.02.2023 № 42-р

СОСТАВ

Комиссии для проведения контрольного обмера выполненных строительно-монтажных работ и осмотра имущества  по объекту: «Центр единоборств в г. Кореновске», расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Запорожская, 2В»

	Сторчун
Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Бондарь
Артем Васильевич
	- начальник отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Казарцев Евгений Геннадьевич
	- директор муниципального казенного учреждения муниципального образования Кореновский район «Управление капитального строительства», секретарь комиссии;

	Члены Комиссии:

	Юрченко Алексей Викторович

- директор ООО «СЕЗ»

представитель ООО «СтройДор Кубань»

по согласованию с предоставлением доверенности

	Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

                                                              Б. И. Сторчун

image1.png